Posi Licencia

iNombre

Centro Nal.

Ranking Handicap Masculino Circuito de Madrid Amateur Absoluto

Cabanillas

Palomarejos

Layos

RANKING HANDICAP MASCULINO

La Dehesa

Retamares

El Fresnillo

La Faisanera

G. Santander

Valdeluz

El Encin

0. Hinojosa

B.A. Torrejon

Total Rkn 6

| mejores vueltas

CM15923077
CM00933875
CM05771255
CM00064598
CM00210580
CM00308516
CM00222589
CMD8911640
CMD6391917
CM30635653
CM00163185
CM18388957
CM17253431
CM00941979
CM00504652
CM15302206
CM33821387
CM00694033
CM81947177
CM00252848
CM07291322
CM18690740
CMA8424199
CM00197555
CM33504755
CMA8318888
CM00917896
CM18916741
CM41129839
CM41796105
CM41889602
CM02250007
CM00504726
CM05185803
CM15620066
CM41742315
CMD8629009
CM00511741
CM15512282
CM00897330
CMA8943979
CM22638954
CM00145419
CM00898354
CM41623259
CM00512991
CM30217610
CMO07072555
CM15632868
CM11198315
CM00754768
CM00159060
CM00942031
CM81935883
CM81633451
CMO07887764
CM41392887
CM30419132
CMD8899219
CM00798060
CM18628528
CM00777391
CME5308491
CM52439384

FERNANDEZ JIMENEZ, ALVARO
HIGUERO FRAGOSO, FRANCISCO
MORAL GARCIA, ANGEL

DE SIGMARINGA BEAMUD, BORIA
CAVA ENCIIO, AURELIO

CUBERO, PEDRO

FERNANDEZ GALLO, ROBERTO
MORA GONZALEZ, ARTURO
VILLAS TORRUBIA, VICTOR MANUEL
HERRANZ MENESES, CLEMENTE
DELGADO AYMAT, JOSE MARIA
ELIAS ESCUDERO, JAIME
CALLEJON LIROLA, DIEGO
OYAMBURU, DANIEL

CALVINO, RICARDO

RIVERA PEREZ, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ RUIZ, ANGEL

PLANA ALGARA, MANUEL
MACUA SANTIAGO, PEDRO
HERNANDEZ, LUIS

SANCHEZ GOMEZ, LUIS MIGUEL
PENAS NUNEZ, RAFAEL

JANEZ MORAL, FERNANDO
CORVALAN LEON, MIGUEL ANGEL
CASTRO PASCUAL, JUAN
VERDEJO BAUTISTA, JESUS
POSADA ALMENDROTE, ROBERTO
GONZALEZ MUNOZ, JUAN MANUEL
BALLESTEROS BLANCO, ALVARO
PANOS TORNERO, JOSE MARIA
MENDEZ-VILLAMIL GARCIA, BORIA
CALZADA BARCO, ALVARO
CAYUELA ZAYAS, JAVIER

ANGULO LOPEZ-DORIGA, ALFONSO
GONZALEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
BEJAR GUTIERREZ, JOSE LUIS
RUBIO RAMIRO, JOSE ANGEL
PLIEGO LOPEZ, JOSE CARLOS

DEL OLMO LOZANO, JOSE LUIS
OLMOS PEREZ, JESUS

MARTINEZ CAMERO, VICTOR
CRESPO DEL POZO, CARLOS

DIAZ ESPEJO, LUIS

TUREGANO MATE, ENRIQUE

RUIZ BARRAJON, JOSE LUIS

VEGA ALONSO, FERNANDO
GOMEZ CEBREIROS, JOSE MARIA
GONZALEZ BARAHONA, JOSE CARLOS
VINIEGRA IGLESIAS, JUAN PABLO
MARTINEZ MORIANO, JAVIER
GARCIA, VIDAL

SANCHEZ HERRERA, ADOLFO
MENTEN-WEIL, DANE
HERRERAMORO GOMEZ, JUAN
PENA MARTINEZ, FELIX
FERNANDEZ MORA, PEDRO
BORREGUERO, JOSE LUIS

PEREZ ECHAGUE, ALFONSO
OJEDA CANO, FRANCISCO

NURNEZ FUENTES, ANGEL
SANTONJA HERNANDEZ, RAFAEL
TIRALONGO, LUIGI

DE TORRES BENITO, JAVIER
BONNETT, ANTHONY

1500
1354,9
1161,69
717,92
170,21
971,53
487,85
307,47

487,85
717,92

72,74

131,42
225,42

72,74
1354,9
72,74
1354,9
307,47
170,21
717,92
72,74

971,53

971,53

72,74

72,74

1161,69

1161,69

717,92

487,85

971,53
72,74
72,74

717,92

1161,69
1161,69
1391,20
269,49

1391,20

473,17
427,03
552,60
971,53
971,53
791,31
473,17
791,31
971,53

269,49

104,44

203,98

660,77

269,49

1161,69

142,44

72,74

77,78

142,44

660,77

349,04

142,44

552,60
1391,20

791,31
72,74

1391,20

203,98

142,44

77,78
427,03

77,78
791,31

349,04

772,04
1354,93
1075,07
417,18
175,50
946,20
569,01
1500,00
1354,93

72,74
946,20
243,22
175,50

75,12

1191,21
243,22

772,04
116,02
72,74

569,01

417,18
1354,93
72,74
72,74
315,01

72,74
75,12
315,01
72,74
72,74

175,50

315,01

72,74

569,01

243,22

772,04

569,01

1191,21
72,74

116,02
772,04
91,66

772,04
569,01
75,12

315,01
1075,07

1389,37

489,56

714,16
1389,37
489,56
489,56
339,80
1108,44

1108,44
1108,44
489,56
1108,44
339,80
714,16
1500,00
1108,44
489,56

244,49

627,18

244,49

489,56

714,16

118,45

118,45

831,87

831,87

1108,44

1108,44

244,49

138,34

898,11

244,49

339,80

178,78

178,78

714,16

1389,38
539,14
109,94
945,37
1191,22

85,07
72,74
755,71
755,71

142,08
539,14
755,71
1500,00
193,78
109,94
755,71

337,43
1191,22
755,71
337,43
72,74
85,07
142,08
1048,43
109,94
72,74
1048,43

1286,06

539,14

193,78

1389,38

1048,43
337,43
337,43

193,78

72,74
193,78
337,43

72,74

337,43
142,08
72,74
85,07

72,74

922,95

1462,50

285,17
1462,50
566,53
72,74

1253,91
285,17
770,69
108,55
429,85

566,53
1103,61
73,29
285,17
922,95
285,17
429,85
73,29
73,29
108,55
72,74

922,95
1253,91
660,77
1103,61
72,74

285,17
429,85

213,78

429,85

429,85

285,17

72,74
1353,75
73,29

922,95
213,78

429,85
72,74
72,74

170,22
285,17
1103,61

6212,48
5333,62
4227,46
3812,46
3642,29
3592,27
3567,16
3363,33
3075,78
2835,68
2786,03
2740,60
2737,59
2722,95
2721,77
2608,44
2560,81
2348,10
2329,00
2297,07
2295,36
2209,90
2096,80
2010,11
2007,64
1965,70
1956,68
1918,20
1892,53
1889,65
1827,65
1821,53
1765,17
1707,42
1686,02
1678,48
1670,68
1661,04
1639,44
1603,16
1496,19
1478,27
1445,97
1409,03
1404,91
1391,20
1389,33
1365,67
1359,67
1353,75
1337,24
1307,07
1260,38
1212,66
1199,07
1198,73
1186,35
1169,04
1153,59
1151,60
1103,61
1101,91
1075,07
1066,96




Ranking Handicap Masculino Circuito de Madrid Amateur Absoluto

RANKING HANDICAP MASCULINO Total Rkn 6
Posi Licencia  {Nombre i CentroNal. | Cabanilas { Palomarejos i laDehesa Retamares Elfresnilo | LlaFaisanera | G.Santander : Valdeluz i  ElEncin i O.Hinojosa i B.A.Torrejon i mejores vueltas
CMO00924800 :RAMIREZ UZCATEGUI , ADOLFO 307,47 755,71 1063,18
CM33747546 {HERNANDEZ MULA, ANGEL 971,53 971,53
CMA8620198 {GONZALEZ GARCIA, JOSE ANGEL 946,20 946,20
CMD8897605 :VELASCO ESCRIBA , JOSE LUIS 72,74 142,44 72,74 489,56 72,74 72,74 922,96
CM00807632 :PRIETO TELLEZ, MANUEL 142,08 770,69 912,76
CMO06385665 : TOURNE ALEGRE, JOSE MANUEL 489,56 337,43 73,29 900,28
CM22389131 ;HOLM LOPEZ, CHRISTIAN 72,74 203,98 417,18 101,56 72,74 868,20
CM56632061 ; DURAN PEREZ, DAVID 755,71 108,55 864,26
CM41631820 :SORIANO NAVARRO, IGNACIO 307,47 552,60 860,07
CM33065156 :BERMUDEZ AFRELO, ENRIQUE 349,04 72,74 429,85 851,63
CMD4161276 {BARROSO AMADOR, FRANCISCO JAVIER 72,74 770,69 843,43
CMO00138362 :AVILA SUAREZ, MIGUEL ANGEL 417,18 244,49 72,74 108,55 842,96
CM41621949 iCASTILLO MORAL, JACINTO 203,98 539,14 72,74 815,86
CM60902377 : GARCIA TORRES, CARLOS 717,92 72,74 790,66
CMO05633250 {CHICO ZAMORANO, JOSE RAMON 717,92 72,74 790,66
CM56762501 :DE LA CRUZ, ALVARO 755,71 755,71
CM41924795 {TEJEDOR OLMOS , JUAN CARLOS 487,85 75,12 72,74 108,55 744,26
CM00291486 :VELASCO ALVAREZ, JOSE RAMON 660,77 72,74 733,51
CM30901130 {PECO VALLE, FRANCISCO JAVIER 87,38 91,66 138,34 337,43 72,74 727,55
CMA5251335 {VELASCO PORTALES, FELIX 170,21 552,60 722,81
CMD8692066 :GONZALEZ CIVICOS, JOSE MANUEL 717,92 717,92
CM41624517 {ESPINEL VEGA, GERVASIO 72,74 569,01 72,74 714,49
CMA8793433 iSICILIA LOPEZ, ALFONSO 225,42 72,74 72,74 339,80 710,70
CMO06306477 : HERNANDEZ RUIZ, ALVARO 175,50 339,80 193,78 709,08
CMA8426699 :RODRIGUEZ CASTANOS, MIGUEL 489,56 109,94 72,74 672,24
CMO01187485 :HORN AF AMINNE, GUSTAF 660,77 660,77
CMO00939439 :RODRIGUEZ GASCUE, RAUL ALEJANDRO 660,77 660,77
CMC2812493 iRODRIGUEZ DE LA CUERDA, ANTONIO 131,42 116,02 337,43 72,74 657,61
CM22635870 :HERRERO RAMOS, JUAN CARLOS 170,21 72,74 243,22 87,07 72,74 645,98
CM02751218 i MARAVER CORTEZO, CARLOS 307,47 337,43 644,90
CM81304982 :VEGA MOLINETE, JOSE MARIA 203,98 429,85 633,83
CM81890334 i GARCIA MARTIN, EMILIANO 72,74 349,04 116,02 80,60 618,40
CM41304727 {BRANDAU MARTIN, GABRIEL 72,74 77,78 75,12 244,49 72,74 72,74 615,61
CMO00192239 :PIEDRA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 72,74 142,44 193,78 170,22 579,18
CMD6774312 CALVO LOPEZ, LUIS 87,38 417,18 72,74 577,30
CMA8908967 :GONZALEZ RUIZ, CARLOS 569,01 569,01
CMO00135654 :MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL 566,53 566,53
CMA9885687 {ARCE DIAZ, JOSE ANTONIO 72,74 175,50 244,49 72,74 565,47
CMO00199077 ;BERGERA AVILA, MIGUEL 337,43 213,78 551,21
CM41629248 : DIAZ LOPEZ, FELIX 539,14 539,14
CM41887607 i MARTINEZ RODRIGUEZ, ESTEBAN G. 116,02 337,43 72,74 526,19
CM41294864 ;BRANDAU BALLNET, DIETER 72,74 72,74 72,74 138,34 72,74 73,29 502,59
CM52787174 :AZORIN DE ANDRES, FRANCISCO 225,42 269,49 494,91
CMA8753838 i VIANA, EUZEBIO 487,85 487,85
CMO05767257 :SMITHSON, PAUL 487,85 487,85
CMA8441450 :SORIANO SOMOHANO, TOMAS 487,85 487,85
CMO00505020 :RODRIGUEZ SACRISTAN, JESUS 175,50 285,17 460,67
CMO00909388 :BYTTEBIER, CONRADO 87,38 75,12 94,01 72,74 108,55 437,80
CM41639449 :DOMINGUEZ ARAUJO, CARLOS 72,74 72,74 175,50 109,65 430,63
CMD1793030 ; PENAFIEL MONTENEGRO, RAFAEL 104,44 72,74 157,01 72,74 406,93
CM56253428 {PEREZ MORENO, GERARDO 75,12 244,49 72,74 392,35
CMO00772443 iSERRANO DIAZ, IVAN 72,74 315,01 387,75
CM33165176 :DE FRUTOS, LUIS 315,01 72,74 387,75
CM15628828 :MORA ENCINAS, PEDRO PABLO 385,4 385,40
CMO00894838 :MILLAN, ALBERTO 385,4 385,40
CMO00693288 {HERNANDO LERA, JULIO 170,21 138,34 72,74 381,29
CMD6798365 {FUENTES PEREZ, DAMASO 87,38 175,50 108,55 371,43
CM18796937 i CARRASCO MORALES, MANUEL 104,44 116,02 72,74 72,74 365,94
CMO04396225 i MARTINEZ-TORRES RUIZ DE AGUIRRE, FC 72,74 109,94 170,22 352,89
CMA5794891 iDIAZ, LUIS FELIPE 72,74 104,44 175,50 352,68
CMO00807696 :PLANA ALGARA, RODRIGO 349,04 349,04
CMO00391387 ;SOLANS DE LASERNA, CARLOS 349,04 349,04
CM22628870 :IRIZAR BIANCHI, MARCOS ALESSANDRO 337,43 337,43
CM52464429 :DIEZ SAINZ, BORIA 337,43 337,43




Ranking Handicap Masculino Circuito de Madrid Amateur Absoluto

RANKING HANDICAP MASCULINO Total Rkn 6
Posi Licencia  {Nombre i CentroNal. i Cabanilas { Palomarejos : i laDehesa Retamares Elfresnilo | LlaFaisanera | G.Santander : Valdeluz i  ElEncin i O.Hinojosa i B.A.Torrejon i mejores vueltas
CMD8637763 :DEL RIO LOPEZ, EUGENIO 72,74 72,74 178,78 324,26
CM00368095 { MOLINA RODRIGUEZ, GREGORIO 178,78 142,08 320,86
CM17192994 {GUIJARRO CRESPO, JOSE ANTONIO 307,47 307,47
CMA8798816 :MAYORGA RODRIGUEZ, RODRIGO ALBERTO 307,47 307,47
CMC1076714 {ESTRADA FERNANDEZ, PABLO 72,74 72,74 76,57 85,07 307,12
CM30926824 :BAUTISTA MARQUES, ALFONSO 225,42 77,78 303,20
CM41633998 :MUNOZ GIL, ALFONSO 72,74 142,44 72,74 287,92
CM00937231 {MENENDEZ HUERTA, MANUEL 72,74 203,98 276,72
CMD4911622 {CARSI SISTER, ROBERTO 87,07 72,74 108,55 268,36
CM00304297 {BLANCO SERRANO, CARLOS 109,74 72,74 72,74 255,22
CM00639728 ; GINER LOPEZ, JOSE ANTONIO 72,74 72,74 108,55 254,03
CM41388614 {MALLOL XIMENEZ DE EMBUN, SALVADOR 72,74 170,22 242,96
CM41626695 ; VALDES FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 87,38 77,78 72,74 237,90
CM74143003 :GONZALEZ PALACIOS, AMALIO 225,42 225,42
CM81626809 {GONZALEZ ILLAN, DOMINGO 131,42 72,74 204,16
CM33167717 :ORTIZ PAMPLIEGA, ALEJANDRO 203,98 203,98
CM05796548 iH. MARTIN, OMAR 193,78 193,78
CM56796786 {ESCOBAR PEREZ, RAUL 75,12 108,55 183,67
CMC2798120 {PARRALEJO RODRIGUEZ, JOSE ROMAN 109,74 72,74 182,48
CM56782899 {SANCHEZ PENARANDO, JULIAN 170,22 170,22
CM14884340 iGONZALEZ SIMON , JUAN IGNACIO 170,22 170,22
CM41697677 ;ENRIQUEZ PRADA, AMANCIO 170,21 170,21
CM12189841 {URSULA CRESPO , ANGEL 72,74 85,07 157,81
CM18808736 :ROCHINA BELTRAN, RAFAEL 75,12 72,74 147,86
CM22671140 :QUEVEDO PEREZ, BASILIO 72,74 72,74 145,48
CM81675255 :ALVAREZ SANTAMARIA, ANGEL 72,74 72,74 145,48
CM00214498 :ANTONIO MINGUEZ, LUIS DE 72,74 72,74 145,48
CMC2169294 {MORA DE MANUEL, NICOLAS 72,74 72,74 145,48
CM41671882 {RUIZ DELGADO, PABLO 72,74 72,74 145,48
CM00935392 {GILES, MARK 131,42 131,42
CM33693563 {TORTOLA MARTINEZ, JUAN 116,02 116,02
CM41449140 :ROYO GRACIA, JESUS 109,74 109,74
CM41625136 i TEJADA ZARZUELA, JUAN CARLOS 108,55 108,55
CM00764997 i TARDIO ORTEGA, MIGUEL ANGEL 108,55 108,55
CM00253516 :SAN MARTIN, PABLO 104,44 104,44
CMB4674264 ;GOMEZ BERNAL, EMILIO 87,38 87,38
CM15389063 {GONZALEZ OLALLA, CARLOS 77,78 77,78
CMD1884772 {CUEVAS CORDOBES, JUAN CARLOS 77,78 77,78
CM00445542 {HERNANDEZ-FRANCH GONZALEZ, JOSE R. 75,12 75,12
CM00816484 ;ROMAN MARTIN, MARCELO 73,29 73,29
CMD6741913 :ROOS PENALOZA, CARLOS AURELIO 72,74 72,74
CM00774154 :RAMIREZ GONZALEZ, IVAN 72,74 72,74
(CM33394420 ;LLORENTE DE ANDRES, ANGEL 72,74 72,74
CM00389163 {AGUADO BLANCO, ENRIQUE 72,74 72,74
CM00747458 iRETZLER, MICHAEL 72,74 72,74
CM00253322 i CALERO OTERO, JUAN ANTONIO 72,74 72,74
CM00796450 {RAMIREZ ALVAREZ, JUAN CARLOS 72,74 72,74
CMA1098506 :REINA ZAMORANO, FRANCISCO 72,74 72,74
CM81171157 { ARAVACA CONTRERAS, ANTONIO 72,74 72,74
CM81097147 ;PEREZ GARCIA, JOSE IGNACIO 72,74 72,74
CM81909858 { ATIENZA DIAZ, RAFAEL 72,74 72,74
CM81949922 i TORRES BOCH, JOSE FRANCISCO 72,74 72,74
CM56634108 iRIVAS FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 72,74 72,74
CMD4949291 {ALVARO GONZALEZ, MANUEL 72,74 72,74
CM00329132 :BLANCO VIU, FERNANDO 72,74 72,74
CMA8792082 {FERNANDEZ BOUZAS, FERNANDO 72,74 72,74
CMO07251246 iBRULL FONTSERE, JAIME 72,74 72,74
CM22394979 ROJO DIAZ, MANUEL 72,74 72,74
CM41632775 :GINESTAL GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 72,74 72,74
CMA8763801 :MARTIN GALLEGO, RAMON 72,74 72,74
CM05164052 :OCANA AVILA, ANTONIO 72,74 72,74
CM00043042 iPRIETO RODRIGUEZ, VICTORIANO 72,74 72,74
CM41675139 :ALONSO CARBAIO, FELIX 72,74 72,74
CM81887052 i CARRERO GONZALEZ, CARLOS 72,74 72,74




Ranking Handicap Masculino Circuito de Madrid Amateur Absoluto

RANKING HANDICAP MASCULINO Total Rkn 6
Posi Licencia  {Nombre i CentroNal. i Cabanilas { Palomarejos : i laDehesa Retamares ElFresnilo | LlaFaisanera | G.Santander | Valdelz i  ElEncin i O.Hinojosa : B.A.Torrejon } i mejores vueltas

i CM81948288 {CLEMENTE SALTARES, RAFAEL

CM30255113 ; GONZALEZ SEOANE, JOSE LUIS

CM00204148 i PIMENTEL, ANGEL
: CM00911120 ¢ AZQUEZ SIERRA, VICENTE




